בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 48281-01-17 מדינת ישראל נ'
אולמן(אחר/נוסף)

לפני בעניין: כבוד השופט מרדכי כדורי, סגן הנשיא
מדינת ישראל - המאשימה

נגד
אולמן דוד (אחר/נוסף) - הנאשם

גזר דין

הרקע:

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 1274(1) לחוק העונשין תשל"ז - 1977, התפרעות, לפי סעיף 152 לחוק הנ"ל, והתנגדות למעצר, לפי סעיף 47 לפקודת סדר הדין הפלילי. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעונש.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 17/1/2017 התקהלו צעירים חרדים רבים באזור כיכר השבת בירושלים, הפרו את הסדר הציבורי, גררו פח מתכת בוער וחסמו את הכביש.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום

3/12/2017. המאשימה תמסור למזכירות בית המשפט את פרטי המתלונן הנדרשים לשם תשלום הפיצוי עד ליום 20/11/2017. תשומת לב המאשימה כי איחור במסירת הפרטים יביא בהכרחי לאיחור בתשלום הפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד חשוון תשע"ח, 13 נובמבר 2017.